
Amicale de la Mauricie 2018

Saint-Boniface

Silver Women (Évé. 49)  - Interpretive

Erika St-Onge 41.750.00 41.75 0.00 0.00

15 février 2018 au 18 février 2018

Saint-Romuald / S,CACH

Rang
1

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme

2.00 3.00 3.50 - - - - 2.75 - - - 6.16Habiletés de patinage - -

2.00 2.75 3.75 - - - - 3.00 - - - 6.34Transitions - -

3.00 3.00 4.00 - - - - 2.75 - - - 9.75Performance - -

3.00 2.75 3.75 - - - - 3.00 - - - 9.51Composition - -

3.00 3.00 4.00 - - - - 3.00 - - - 9.99Interprétation de la musique - -

41.75

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 18-Feb-2018  9:00:17AM

 



Amicale de la Mauricie 2018

Saint-Boniface

Silver Women (Évé. 49)  - Interpretive

Mathilde Labbé 32.820.00 32.82 0.00 0.00

15 février 2018 au 18 février 2018

Trois-Rivières,MA

Rang
2

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.75 2.50 - - - - 3.00 - - - 4.84Habiletés de patinage - -

2.00 1.75 2.50 - - - - 3.25 - - - 5.00Transitions - -

3.00 1.75 2.75 - - - - 3.00 - - - 7.50Performance - -

3.00 1.75 2.75 - - - - 3.25 - - - 7.74Composition - -

3.00 2.00 2.50 - - - - 3.25 - - - 7.74Interprétation de la musique - -

32.82

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 18-Feb-2018  9:00:17AM

 



Amicale de la Mauricie 2018

Saint-Boniface

Silver Women (Évé. 49)  - Interpretive

Alanka Yorn 31.100.00 31.10 0.00 0.00

15 février 2018 au 18 février 2018

Trois-Rivières,MA

Rang
3

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.00 1.75 - - - - 2.75 - - - 4.34Habiletés de patinage - -

2.00 2.00 1.75 - - - - 3.00 - - - 4.50Transitions - -

3.00 2.00 2.00 - - - - 3.25 - - - 7.26Performance - -

3.00 2.25 2.00 - - - - 3.00 - - - 7.26Composition - -

3.00 2.25 2.00 - - - - 3.50 - - - 7.74Interprétation de la musique - -

31.10

0.00

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 18-Feb-2018  9:00:17AM

 



Amicale de la Mauricie 2018

Saint-Boniface

Silver Women (Évé. 49)  - Interpretive

Carolann Morin 22.330.00 22.83 0.00 0.50

15 février 2018 au 18 février 2018

Trois-Rivières,MA

Rang
4

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.25 1.25 - - - - 2.75 - - - 3.50Habiletés de patinage - -

2.00 1.25 1.00 - - - - 2.75 - - - 3.34Transitions - -

3.00 1.25 1.00 - - - - 2.50 - - - 4.74Performance - -

3.00 1.25 1.75 - - - - 2.50 - - - 5.49Composition - -

3.00 1.50 1.50 - - - - 2.75 - - - 5.76Interprétation de la musique - -

22.83

0.501 Chute(s) facteur (0.5)

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01) Date: 18-Feb-2018  9:00:17AM

 


